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Zgjedhjet pér kuvend té datés 11.05.2025

[) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fier v DREJTUAR KQZ

1) TE DHENAT E KANDIDATIT

1 Erjo Jovan Mile 2. Datélindja 22.08.1993
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv
Fier, Rr. Ramiz Aranitasi, Nd.95.H2.A3
3. Adresa
4.Gjinia ®M OF 5. Vendlindja Fier Fier o
Bashkia Qarku
Il) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
Arsimi: (Titulli) (Institucioni)
s Doktoraturé (né proces) Fakulteti i Shkencave Sociale, UT
méifundit -, Master “Sociologji e Zhvillimeve Sy Fakulteti i Shkencave Sociale, UT
e D 3 Bachelor né Sociologji Fakulteti i Shkencave Sociale, UT
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné' 1 Pedagog, As.Lektor Fakulteti i Shkencave Sociale, UT

a Koordinator i Bashkégeverisjes Agjencia pér Dialog dhe Bashkeqevg

me";i::;':: 3, Pérgjegjés Sektori, né Qendrén Cfq Agjencia pér Dialog dhe Bashkéqevq
W 4 Researcher pér studime sociale OJF
Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata)
& Trajner pér Politika Vendore Friedrich Ebert Stiftung
r.néifundit o
mé i hershém
W 3.

Aktivitete shogérore dhe politike: Angazhim si aktivist i shogérisé civile pér kauzat e té ring
Anétar i té rinjve té Partisé Socialiste, Anétar i Kryesisé s&é FRESSH dhe i Deleguar pésy

Kandidati U{?/I\u qe/l)u ~ //Z , Sﬁﬂ/ﬁ

(emér, atési, mbiemér) " (nénshkrimi) /
/

/
/
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